7.3 A Környezetvédelmi Hatóság az engedélyben szereplő kötelezettségek önkéntes teljesítésének 

elmaradása esetén végrehajtási eljárás keretében teszi meg a szükséges intézkedéseket. 

8. Rendelkezés a felmerült eljárási költségek viseléséről 

8.1 Az eljárás igazgatási szolgáltatási díja – 337.500,- Ft, azaz háromszázharminchétezer ötszáz 

forint – a ”Dolomit 2002.” Bányászati és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság 

(székhely: 8044 Kincsesbánya, 2030 hrsz.; KSH szám: 12896354-0811-113-07) által 

megfizetésre került. Egyéb eljárási költség nem merült fel. 

8.2 Az eljárási költséget a ”Dolomit 2002.” Bányászati és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű

[...]

Ugyanakkor ha bármelyik azonos érdekű ügyfél teljesít, a többi azonos érdekű ügyfél eljárási költség 

viselésére vonatkozó kötelezettsége megszűnik.” 

A Környezetvédelmi Hatóság az FE/KTF/10475-4/2025. iktatószámú végzésében – többek között – az 

igazgatási szolgáltatási díj megfizetésére is felhívta az Ügyfeleket. 

A 337.500,- Ft, azaz háromszázharminchétezer ötszáz forint igazgatási szolgáltatási díj a ”Dolomit 

2002.” Bányászati és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság által megfizetésre került. 

A Környezetvédelmi Hatóság az eljárási költség viseléséről a fentiekre figyelemmel, az Ákr. 81. § (1) 

bekezdése alapján rendelkezett a 8.